地址：10001臺北市中山南路 20號

聯 絡 人：胡南星

聯絡電話：02-23312475

傳  真：02-23700899

電子郵件：lac@ncl.edu.tw

檔    號：

保存年限：

中華民國圖書館學會 函

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國 107年 8月 31日

發文字號：臺會發字第 107057號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：請惠予轉知並鼓勵所屬圖書館同仁踴躍參與「2018 大專校院圖書

館精進與創新競賽」，請查照。

說明：

一、為增進各大專校院圖書館館員對圖書館事業發展之參與感，並鼓

勵對於館務發展提出精進與創新作法，本會大學校院圖書館委員

會規劃辦理 「2018大專校院圖書館精進與創新競賽」，敬邀全國

大專校院圖書館同仁踴躍參與旨揭競賽。

二、本競賽報名期間自即日起至 107年 10月 26日(週五)下午 5點整止

（僅限電子郵件報名），得獎者可獲頒獎狀、獎金，詳細活動資

訊請參閱競賽辦法(如附件)。

三、聯絡窗口：銘傳大學圖書館鍾穎潔小姐，電話：02-28824564 分機

2665，Email：ycchung@mail.mcu.edu.tw。

正本：全國大專校院

副本：本會、大學校院圖書館委員會